**F**idelia omnia mādata eius. cō  
firmata i scdm scilicet. scā i ueritate  
i equitate. **R**edemptione trahit  
p̄lo suo. mādaunt in et iū testa.

metu suu. **S**cu et terribile nome  
eius. inicu sapiete timor dñi.

**I**ntellectus bonus omibz facientibz  
eu. laudatio eius manet i scdm scdm

**B**eatu uir qui timet dñm.  
i mandatis eius uolet nimis

**P**otens i terra erit seme eius. ge  
neratio rectoy bndicetur. **G**loria

adiuicie in domo eius. et iusticia eius  
manet i scdm scdm. **A**roxu e iustice

bus lune rectis. misericors et misera  
tor et iustus. **L**ocidus homo qui

miseretur et comodat. disponet ser  
mones suos i iudicio. qm i eternu

si comouebitur. **I**n memoria eter  
na erit iustus. ab audicioe mala

si timebit. **P**aratu cor eius spe  
rare in dño. confirmatu e cor eius.

si comouebitur donec desinat i i

inicos suos **D**ixit dedit paupibus.  
iustitia eius manet in seculum  
scleritium eius exaltabitur in gloria.

**P**ater uidebit et irascetur: dentes  
sui fremet et tabescet: desiderium per-

**L**audate pueri **S**icut dicitur  
dominum laudate nomen domini **S**icut  
nomen domini benedictum: ex hoc nunc et usque  
in seculum **A** solis ortu usque ad occasum.

laudabile nomen domini **A** excelsum  
super omnes gentes dominus: et super celos gloria  
eius **Q**uis sicut dominus deus noster qui in altis  
habitaculis: et humilia respiciat in celo et in terra.

**S**uscitans a terra iopem: et de ster-  
core erigens pauperem **U**t collocet  
eum cum principibus: cum principibus populi  
sui **Q**ui habitare facit sterilem in  
domo: matrem filiorum letantem.

**A** Dixit dominus domino meo sede adexteris meis.

**T**n exitu israel de egypto. dominus iacob de p[ro]p[ri]o barbaro. **F**acta est iudea sacrificatio eius. israel potestas eius. **M**are iudite et fugit iordanis convulsus est retrorsum. **M**ontes exultaverunt ut arietes. et colles sic agni ovium. **Q**uid est mare quod fugisti. et in iordanis quod convulsus est retrorsum. **M**ontes exultaverunt sicut arietes. et colles sic agni ovium. **F**ame domini muta est terra. a fame dei iacob. **Q**ui convulsit petram in stagna aquarum. et rupem in fontes aquarum. **R**on nobis d[omi]ne non nobis. sed nomini tuo da gloriam. **A**urum tua in veritate tua. ne quando dixerit gentes ubi est deus eorum. **D**eus autem noster in celo. omnia quae voluerit fecit. **A** simulachra gen

tū argenti & aurū. opa manū  
 hoīm. **O**s habet & n̄ loquētur.  
 oculos habet & n̄ uidēbūt. **A**ures  
 h̄nt & n̄ audiet. nares h̄nt & n̄  
 odorabūt. **M**anus h̄nt & n̄ pal  
 pabūt. pedes h̄nt & n̄ ambula  
 būt. n̄ clamabūt in gutture suo.  
**S**imiles illis fiāt qui faciūt ea.  
 et om̄s qui d̄fidūt t̄ris. **D**om̄s  
 isrl̄ sp̄auit in d̄no. adiutor eor̄ &  
 p̄tector eor̄ ē. **D**om̄s aaron  
 sp̄auit in d̄no. adiutor eor̄ & p̄  
 tector eor̄ ē. **Q**ui timet d̄m̄  
 sp̄auerit in d̄no. adiutor eor̄ &  
 p̄tector eor̄ ē. **D**na mem̄or fuit  
 n̄r̄. et b̄ndix̄ nobis. **B**ndix̄  
 dom̄m isrl̄. b̄ndix̄ dom̄m aaron.  
**B**ndix̄ om̄ib; q̄ timet d̄m̄.  
 p̄sulis cū maiorib;. **A**diciat.

**D**ñs sup uos. sup uos ⁊ sup filios  
uros. **B**enedicti uos dño. qui fec  
celū ⁊ terrā. **C**elū celi dño. terrā  
autē dedit filiis hoīm. **N**on mor  
tuū laudabūt te dñe. neq; om̄s qui  
descendūt ī infernū. **S**ed nos qui  
uim⁹ bñdicim⁹ dño. ex hoc nūc  
et usq; ī sc̄m. **an̄** Nos qui uim⁹ bñ. do.

**D**ilexi qm̄ exaudiet dñs. uo  
cē orōnis mee. **Q**uia indi  
cauit aurē suā m̄. et in dieb; meis  
īuocabo. **Q**uāntēderūt me dolores  
mortis. p̄cula inferni inuenert  
me. **T**ribulationē ⁊ dolore inue  
ni. et nomē dñi inuocaui. **O** dñe  
libera aīam meā. misericors dñs ⁊  
misericors. et dñs n̄r miseret. **C**usto  
dies paruulos dñs. humiliatus sū  
⁊ liberauit me. **C**onuertere aīa  
mea ī requiē tuā. qz dñs bñfecit

tibi **Q**uia eripuit animam meam de  
 morte: oculos meos a lacrimis: pe-  
 des meos a lapsu **P**lacebo domino in  
 regione uiuorum. **A**ndinauit dominus a se in

**Q**redidi propter quod locutus sum:  
 Ego autem humiliatus sum nimis

**E**go dixi in excessu meo: omnis homo  
 mendax **Q**uid retribuam domino pro  
 omnibus que retribuit mihi **Q**uia

salutaris accipiam: et nomen domini in-  
 uocabo **T**ota mea domino reddam co-

tra omni populo eius: preciosa in conspectu  
 domini mors sanctorum eius **Q** domine quia

ego seruus tuus: ego seruus tuus  
 et filius ancille tue **D**irupisti

uincula mea: tibi sacrificabo hostiam  
 laudis: et nomen domini inuocabo **T**o-

ta mea domino reddam in conspectu omnis  
 populi eius: in atriis domus domini in me

Dio tu iherusalem. **Psalmus 135.**

**L**audate dñm om̄s gentes.  
Laudate eū om̄s pp̄i. **Q**uā  
cōfirmata ē sup nos m̄a eius. et  
ueritas dñi manet ieternū. **L**audate.

**C**onfitem̄ dño qm̄ bonus. qm̄  
iustm̄ n̄a eius. **D**icat n̄c  
isrl̄ qm̄ bonus. qm̄ iustm̄ n̄a eius.

**D**icat n̄c dominus aaron. qm̄ iustm̄  
n̄a eius. **D**icat n̄c qui ti  
met dñm. qm̄ iustm̄ n̄a eius.

**D**e tribulacōe inuocaui dñm. et  
exaudiuit me i latitudine dñi. **D**ñs  
m̄ adiutor. et ego despicia i inimicos  
meos. **B**onū est confidē i dño.  
quā confidēre i hoīe. **B**onū est  
sperare i dño. q̄ sperare i p̄n̄cipibz.

**O**m̄s gētes circūier̄t me. et i noīe  
dñi q̄ ultus sū i eos. **C**ircūdan

Dñs m̄ adiu  
tor. n̄ timebo  
q̄ faciat i m̄.

tes arcū dederūt me. et ī noīe dñi q̄  
 ultus sū ī eos. **C**ircū dederūt me  
 sic apes. et exarserūt sic ignis in  
 spinis. et ī noīe dñi q̄a ultus sū in  
 eos. **I**mpulsus euersus sū ut cadere.  
 et dñs suscepit me. **F**ortitudo mea  
 et laus mea dñs. et fr̄us ē m̄ ī salu  
 tē. **T**or exultationis et salutis. in  
 tabernaculis iustorū. **D**extā dñi  
 fecit uirtutē. dextera dñi exaltauit  
 me. dextera dñi fecit uirtutē. **N**ō  
 moriar. **R**emissio. et narratio opa  
 dñi. **C**astigās castigauit me dñs.  
 et morti n̄ tradidit me. **A**perte in  
 portas iusticie ingressus ī eas  
 cōfitebor dño. hec porta dñi iusti  
 intrabūt ī eā. **C**onfitebor tibi qm̄  
 exaudisti me. et fr̄us es m̄ ī salu  
 tē. **L**apidē quē reprobauerūt edificā

tes. hic factus est in caput anguli.

**A**d dno factum est istud. et est mirabile  
in oculis nostris. **H**ec est dies quam fecit  
dnus. exultemus et letemur in ea.

**O** dno saluum me fac o dno bn p  
sperare. bndictus qui uentus est  
in noie dny. **B**enediximus uobis  
de domo dny. ds dñs et illuxit nobis

**Q**uasi tunc die sollempne in co  
tenis. usq ad cornu altaris. **O**s  
ins estu et confitebor tibi. ds ins  
est et exaltabo te. **C**onfitebor  
tibi qm exaudisti me. et factus es  
in salutem. **C**onfitemini dno qm bo  
nus. qm in seculu misericordia eius.

**B** facti immaculati in uia. qui  
ambulant in lege. **S**i qui  
seruatiur testimonia eius. in toto  
corde exquirunt eu. **Q**u enim qui

opatur iniquitate. inuis eius ambu-  
 lauerunt. **T**u mandasti. mandata  
 tua custodire nimis. **A**tinam di-  
 rigatur uie mee. ad custodiendas  
 iustificationes tuas. **T**uic non con-  
 fidar. cum prospexero in omnibus man-  
 datis tuis. **C**onfitebor tibi in direc-  
 tione cordis. in eo quod didici iudicia  
 iusticie tue. **I**ustificationes tuas cu-  
 stodi. si me derelinquis usqueque  
**G**loria. **I**n quo corrigit ado-  
 lescentior uiam suam. in custodiendo ser-  
 mones tuos. **I**n toto corde meo ex-  
 quisivi te. ne repellas me a man-  
 datis tuis. **I**n corde meo abscondi  
 eloquia tua. ut non peccem tibi. **B**e-  
 nedictus es domine. doce me iustifica-  
 tiones tuas. **I**n labijs meis. prou-  
 nam omnia iudicia oris tui. **I**n

una testimoniorum tuorum delectatus  
sicut in omnibus divitiis **I**n manda-  
tis tuis exercebor. et considerabo vi-  
as tuas **I**n iustificationibus tuis  
meditabor. non obliuiscar sermões tuos.

**R**etribue seruo tuo. iuuifica  
me et custodia sermões tuos.

**R**euela oculos meos. et considerabo  
mirabilia de lege tua **I**ncola ego

sui in terra. non abscondas a me man-  
data tua **Q**uoniam **Q**uia anima

mea desiderate iustificationes tuas.  
in omni tempore **I**ncrepasti superbos. ma-

ledicti qui declinant a mandatis tuis.  
**A**ufer a me obprobrium et contemp-  
tum testimoniorum tuorum **A**rem

sedebunt principes. et aduersum me lo-  
qubantur. seruus autem tuus exercebatur  
in iustificationibus tuis **N**am testi-

moniorum tuorum delectatus  
sicut in omnibus divitiis **I**n manda-  
tis tuis exercebor. et considerabo vi-  
as tuas **I**n iustificationibus tuis  
meditabor. non obliuiscar sermões tuos.

tuoria tua meditatio mea est. et con-  
siliū meū iustificatiōes tue **G**loria.